da obrigação assumida.

12.6.  As penalidades eventualmente aplicadas serão, obrigatoriamente, anotadas no Certificado de 
Cadastro do Fornecedor.

13. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

13.1. O custo estimado total da presente contratação será de R$ 195.624,60 (cento e noventa e cinco 
mil, seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos.). 

14. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

14.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da seguinte dotação:

31 - 01.002.04.123.006.2007.3.3.90.39.1.709 - SEC ADM

14.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei